
ZARZĄDZENIE  Nr 294/2021 

WÓJTA GMINY WIŚNIEW 

z dnia 24 lutego 2021 r. 
 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela pełniącego zastępstwo za Dyrektora Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Śmiarach podczas jego nieobecności 
 

 

Na podstawie art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 910 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Wyznaczam Panią Hannę Jastrzębską – nauczyciela Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Śmiarach do zastępowania Dyrektora Szkoły podczas jego nieobecności. 
 

§ 2. 

Zastępstwo Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Śmiarach obejmuje okres 

nieobecności Dyrektora w dniach od 24 lutego 2021 r. i kończy się wraz z ponownym 

objęciem obowiązków przez dyrektora po zakończeniu okresu jego nieobecności w szkole. 
 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Turystyki. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Wiśniew 

/-/  Krzysztof Kryszczuk  


